Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, estude a retirada de objetos de madeira, todos estragados, na pracinha

atrás do campinho de areia, na Avenida Gagliano F. Pagliuso. O local está muito escuro,

e segundo moradores tem sido de intenso uso de entorpecentes por adolescentes

durante o período de aulas.

O espaço poderia ser mais bem aproveitado com um ponto para

embarque e desembarque de alunos, pois não há casa aos redores, sendo assim um

local de melhor acesso para os ônibus para um melhor fluxo dos veículos que por ali

transitam, principalmente durante o horário de entrada e saída das aulas na ETEC.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de junho de 2019.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 123/2019

Recebida em 17/06/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
17/06/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..